

Drive in Bottle Shop ApS

Amager Strandvej 418, 2770 Kastrup

CVR-nr. 25 50 25 82

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2019.

Lars Henrik Lindberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Drive in Bottle Shop ApS Amager Strandvej 418 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 25 50 25 82
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Claus Andersen, Direktør Lars Lindberg, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Drive in Bottle Shop Lindberg & Andersen AB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af et bredt sortiment af øl, vin og spiritus, der primært henvender sig til turister.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.721 t.kr. mod 11.428 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.224 t.kr. mod 5.511 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	9.721.382	11.428.112
1 Personaleomkostninger	-4.164.407	-4.410.543
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-743.318	-728.869
Driftsresultat	4.813.657	6.288.700
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.407	-2.846
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.620	46.595
Andre finansielle indtægter	1.663.862	1.818.092
Øvrige finansielle omkostninger	-1.086.631	-1.070.711
Resultat før skat	5.443.915	7.079.830
2 Skat af årets resultat	-1.220.369	-1.569.015
Årets resultat	4.223.546	5.510.815
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.407	-2.846
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	216.139	513.661
Disponeret i alt	4.223.546	5.510.815

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.048.305	1.495.867
4	Indretning af lejede lokaler	152.990	267.746
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.201.295</u>	<u>1.763.613</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	312.727	305.320
	Andre tilgodehavender	675.848	675.848
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>988.575</u>	<u>981.168</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.189.870</u>	<u>2.744.781</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	8.071.016	7.998.113
	Varebeholdninger i alt	<u>8.071.016</u>	<u>7.998.113</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	145.517	141.580
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.239.989	1.623.902
	Andre tilgodehavender	0	907.397
	Periodeafgrænsningsposter	236.058	183.066
	Tilgodehavender i alt	<u>1.621.564</u>	<u>2.855.945</u>
	Likvide beholdninger	8.316.253	6.928.765
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.008.833</u>	<u>17.782.823</u>
	Aktiver i alt	<u>20.198.703</u>	<u>20.527.604</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	231.817	224.410
8 Overført resultat	797.000	580.861
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	5.000.000
Egenkapital i alt	5.153.817	5.930.271
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	48.155	83.810
Hensatte forpligtelser i alt	48.155	83.810
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.288.318	4.209.777
Gæld til associerede virksomheder	10.051.265	8.660.992
Selskabsskat	633.565	1.045.004
Anden gæld	1.023.583	597.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.996.731	14.513.523
Gældsforpligtelser i alt	14.996.731	14.513.523
Passiver i alt	20.198.703	20.527.604

10 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 **Eventualposter**

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.821.177	3.963.900
Andre omkostninger til social sikring	102.890	105.232
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>240.340</u>	<u>341.411</u>
	<u>4.164.407</u>	<u>4.410.543</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>16</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.256.024	1.633.610
Årets regulering af udskudt skat	<u>-35.655</u>	<u>-64.595</u>
	<u>1.220.369</u>	<u>1.569.015</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	4.409.837	4.371.933
Tilgang i årets løb	181.000	181.339
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-143.435</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>4.590.837</u>	<u>4.409.837</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-2.913.970	-2.454.636
Årets af-/nedskrivninger	-628.562	-584.769
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>125.435</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-3.542.532</u>	<u>-2.913.970</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>1.048.305</u>	<u>1.495.867</u>

Noter

	30/6 2019	30/6 2018
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2018	1.989.168	1.866.827
Tilgang i årets løb	0	122.341
Kostpris 30. juni 2019	1.989.168	1.989.168
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-1.721.422	-1.577.322
Årets af-/nedskrivninger	-114.756	-144.100
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-1.836.178	-1.721.422
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	152.990	267.746
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2018	80.910	80.910
Kostpris 30. juni 2019	80.910	80.910
Opskrivninger 1. juli 2018	224.410	227.256
Omregning til valutakurs	-2.741	-23.330
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	10.148	20.484
Opskrivninger 30. juni 2019	231.817	224.410
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	312.727	305.320
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Drive in Bottle Shop Lindberg & Andersen AB	Sverige	100 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	224.410	227.256
Resultatandel	7.407	-2.846
	231.817	224.410

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	580.861	67.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>216.139</u>	<u>513.661</u>
	<u>797.000</u>	<u>580.861</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	5.000.000	8.000.000
Udloddet udbytte	-5.000.000	-8.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>4.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
	<u>4.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har overfor 3. mand stillet garanti på t.kr 210.		
11. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på t.kr. 352.		